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Tallriksventil i metall - Inne i / utlopp för ventilation TFA
12

Maico
TFA 12
0151.0370
4012799513704 EAN/GTIN

340,40 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Metallskivventil TFA 12, material=stål, form=rund, frontdiameter=125 mm, frontbredd=160 mm, frontlängd=160 mm, färg=vit, RAL-nummer=9010, tallriksventil för ventilation.
Elegant, platt design. Kontinuerlig reglering av luftflödet med hjälp av en roterande ventilplatta. Med bajonettlås för monteringsram. Nödvändiga tillbehör: Installationsram med
tätning EBR-D / EBR. Rekommenderade tillbehör: FFE fettavskiljare filterelement när det används i rum med fet frånluft (t.ex. kök, etc.). Artikel: TFA 12, luftriktning: ventilation,
material: stålplåt, galvaniserad, färg: rent vit, liknande RAL 9010, glans 70, vikt: 0,265 kg, lämplig för nominell bredd: 125 mm, bredd: 160 mm, höjd: 188 mm, djup: 160 mm,
Lämplig för boxfläktar: nej, Lämplig för takfläktar: nej, Lämplig för rörfläktar: Ja, Lämplig för värmeåtervinningssystem: Ja, Lämplig för väggmonterade fläktar: nej, Lämplig för
infälld vägg fläktar: nej, Lämplig för bostadshusfläktar: ja, Lämplig för centrifugalfläktar: nej, Lämplig för cirkulationsfläktar: nej
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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